

Rahvusvahelise finantssanktsiooni kohaldamise tulemusena erikohustustega isiku valduses olevate külmutatud rahaliste vahendite ja majandusressursside aruanne

Kuupäev	[DD.MM.YYYY]
Rahaliste vahendite ja majandusressursside väärtus (EUR)	[summa]

Nimeliselt määratud sanktsiooni subjekti nimi	Isiku või üksuse nimi, kelle rahalised vahendid või majandusressursid külmutati	Sanktsiooni režiim	Külmutatud rahaliste vahendite või majandusressursside väärtus	Valuuta

Selgitused tabeli täitmiseks

Rida	Rea nimi	Selgitus
1	Kuupäev	Kuupäev, mis seisuga andmed esitatakse, s.o lõppenud kvartali viimane päev.
2	Külmutatud rahaliste vahendite ja majandusressursside väärtus	Külmutatud rahaliste vahendite ja majandusressursside väärtus kokku (eurodes). Muu valuuta ja virtuaalvääringu puhul arvutada summa eurodeks kvartali viimase päeva seisuga. Majandusressursside puhul võib väärtus olla hinnanguline.
Veerg	Veeru nimi	Selgitus
A	Nimeliselt määratud sanktsiooni subjekti nimi	Rahvusvahelist sanktsiooni kehtestavas õigusaktis nimeliselt määratud füüsiline või juriidiline isik, üksus või asutus, kellega seose tõttu rahalised vahendid või majandusressursid on külmutatud.
B	Isiku või üksuse nimi, kelle rahalised vahendid külmutati	Veerus A nimetatud isiku omandis või kontrolli all olev isik või üksus, kelle rahalised vahendid või majandusressursid on külmutatud. Kui veerus A nimetatud isik omab mitut üksust, märgitakse iga üksus eraldi reale. Isikud veerus A ja B võivad kattuda.
C	Sanktsiooni režiim	Rahvusvahelist sanktsiooni kehtestav õigusakt, mille alusel rahalised vahendid või majandusressursid on külmutatud (ÜRO julgeolekunõukogu kehtestatud

		sanktsiooni korral nii ÜRO julgeolekunõukogu resolutsioon kui ka asjaomane Euroopa Liidu Nõukogu määrus).
D	Külmutatud rahaliste vahendite ja majandusressursside väärtus	Veerus B nimetatud isiku külmutatud rahalised vahendid ja majandusressursside väärtus summeeritult. Majandusressursside puhul võib väärtus olla hinnanguline.
E	Valuuta	Külmutatud rahaliste vahendite valuuta. Kui erikohustustega isiku valduses on veerus B nimetatud isiku rahalisi vahendeid mitmes valuutas, tuleb need märkida eraldi reale.